[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2014

	№
	52

Об отмене постановлений администрации г. Канска от 26.10.2011 № 2034, от 17.09.2012 № 1480
В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.10.2013 № 5-1712 «Об осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельных полномочий в сфере охраны здоровья граждан», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления администрации г. Канска:

от 26.10.2011 № 2034 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения города Канска, в качестве основных видов деятельности»;

от 17.09.2012 № 1480 «
О внесении изменений в Постановление администрации города Канска Красноярского края от 26.10.2011 № 2034 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения города Канска, в качестве основных видов деятельности».

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и  разместить  на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 г.
Глава города Канска                                                                                    Н.Н. Качан